
DODATEK Č« 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2015-046 ze dne 1. 6. 2016

(ev. č. SMVS 107V801001524)

L Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
IČO: 601 62 694 
DIČ: CZ60162694
zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel odboru řízení staveb Agentury hospodaření s

nemovitým majetkem, Ing. Jiří Březina
Oprávnění zástupci projednání:

- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Březina, tel J

ve věcech technických - technický dozor objednatele f dále jen ”TDO

Bankovní spojení:
Adresa pro doručování korespondence

Datová schránka:
(dále jen "objednatel”)

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem 
Hradební 772/12, P. O. BOX 45, 110 05 Praha 1 
hjyaavk

1.1. Zhotovitel:
OHL ŽS, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl B, vložka 695 
Sídlo: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 463 4 2 796 
DIČ: CZ46342796
Zastoupená: ředitelem divize 4, závod Česká republika,

na základě plné moci
Bankovní spojení:
Oprávnění zástupci projednání:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických

Adresa pro doručování korespondence: Olšanská la, 130 00 Praha 3 
Datová schránka: xbicgdt 
(dále jen „zhotovitel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 15.8. fil. 15 Ostatní ujednáni smlouvy o 
dílo č. 6440-OŘS1-2015-046 ze dne 1. 6. 2016 na zhotovení díla stavby „Praha, Juiiska - 
stavební úpravy laserové střelnice a běžecký okruh pro moderní pětiboj" (dále jen „smlouva") 
dohodly na znění dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „tento dodatek"):

Dodatek £. I smlouvy o dílo č. 6440-OŘS 1-2015-046 1



2. Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je upřesnění předmětu smlouvy a s tím související úprava smluvní ceny 
díla a terminu dokončení díla z důvodu výskytu nepředvídatelných stavebních prací.

3. Předmět dodatku

1. V průběhu provádění díla specifikovaného vodst. 3.2.článku 3. Předmět smlouvy byla 
zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které nebyly obsaženy v projektové 
dokumentaci uvedené vpísm. a) odst. 3.2. článku 3. Předmět smlouvy (dále jen ,,PD“) a 
v příloze č. 1 (dále jen „položkový rozpočet"), které objednatel, projektant ani zhotovitel 
nemohl před zahájením prací předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné 
pro řádné dokončení stavby (dále jen „vícepráce").

2. Vícepráce jsou podrobně specifikovány ve Změnových listech č. 1, 2 a 3 včetně jejich 
finančního ocenění, které jsou jako příloha Č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku (dále jen 
„příloha č. 1"). Podle přílohy č. 1 činí cena víceprací:
697 677,82 Kč vč. DPH (576 593,24 Kč bez DPH, 121 084,58 Kč 21% DPH)

3. Dopisem čj. 1253-1/2016-6440/OŘS/l ze dne 25. 10. 2016 byly v návaznosti na výše 
uvedené vícepráce objednatelem práce na plnění díla pozastaveny, a to do doby vyřešení 
potřebných finančních prostředků. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.2. článku 4. Doba a místo 
plněni a nahrazuje se zněním:
„4.2. Termín dokončení včetně odstranění případných vad z přejímacího řízení a vyklizení 
staveniště: nejpozději do 36 dnů od podpisu tohoto dodatku (z toho 6 dnů je počet 
zbývajících dnů původní lhůty od okamžiku zástavem stavby a 30 dnů je lhůta související 
s vícepracemi)"

4. Cena díla specifikovaná v odst. 5.1. článku 5. Cena díla se mění takto:
4 654 484,54 Kč bez DPH 

977 441,75 Kč DPH 21%
5 631 926,29 Kč včetně DPH

(slovy: pět milionů šest set třicet jedna tisíc devět set dvacet šest korun českých dvacet osm 
haléřů včetně DPH)

4* Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 

3 výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 
rozpočty změnových listů č. 1, 2 a 3 počet stran: 3

3. Tento dodatek je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní 
strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což potvrzují 
svými podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne, 
Za objednáte

-11- 2015

Ing. Ju r .iřezma 
ředitel odboru řízeni staveb 

AIINM >_W_
ředitel divize 4. závod Česká republika 

na základě plné moci 
OHL ŽS, a.s.

Dodatek i. 1 smlouvy o dílo 6.6440-OŘS1-2015-046 2



Praha, Juliska - stavební úpravy laserové střelnice a běžecký okruh pro moderní pětiboj

Rekapitulace změnových listů

C.ZL Předmět změny vfcenákiady v Kč bez DPH
1 SO 02 Terčový objekt 52 938,52
2 Zpevněné plochy 479 335,62
3 Klempířské konstrukce 44 319,10

CELKEM {v Kč bez DPH) 576 593,24
DPH 21% 121 084,58

CELKEM {v Kč včetně DPH) 697 677,82





ZMĚNOVÝ ROZPOČET

i

1 OHI. ŽS



ZMĚNOVÝ ROZPOČET

1 OHL ŽS


